

B Live 22 ApS

Præstemarksvej 8 Hellested, 4652 Hårlev

CVR-nr. 43 36 86 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Kenneth Mørk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	B Live 22 ApS Præstemarksvej 8 Hellested 4652 Hårlev
	CVR-nr.: 43 36 86 99
	Stiftet: 26. juni 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Mørk, (Adm. dir.)
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Morkland Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at afholdes events og koncerter samt yde konsulentarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og dermed er omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget, ligesom selskabets ledelse har sikret det fornødne kapitalgrundlag ved selskabets gæld til tilknyttede virksomheder, der endvidere vil tilføje selskabet den fornødne likviditet til påtænkte fremadrettede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -105.373 mod -5.991 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-43.393	15.081
2 Personaleomkostninger	-19.000	-14.694
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-25.000	-6.250
Driftsresultat	-87.393	-5.863
Andre finansielle indtægter	2.200	12
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.180	-140
Resultat før skat	-105.373	-5.991
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-105.373	-5.991
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-105.373	-5.991
Disponeret i alt	-105.373	-5.991

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	218.750	118.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	218.750	118.750
Anlægsaktiver i alt	218.750	118.750
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1	0
Andre tilgodehavender	112.200	148.892
Tilgodehavender i alt	112.201	148.892
Likvide beholdninger	6.035	3.976
Omsætningsaktiver i alt	118.236	152.868
Aktiver i alt	336.986	271.618

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-111.364	-5.991
Egenkapital i alt	-71.364	34.009
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	135.262	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	1.294
Gæld til tilknyttede virksomheder	246.610	236.250
Anden gæld	11.478	65
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.350	237.609
Gældsforpligtelser i alt	408.350	237.609
Passiver i alt	336.986	271.618

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.991	-5.991
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-5.991	34.009
Årets overførte overskud eller underskud	0	-105.373	-105.373
	40.000	-111.364	-71.364

2024

2023

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og dermed er omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget, ligesom selskabets ledelse har sikret det fornødne kapitalgrundlag ved selskabets gæld til tilknyttede virksomheder, der endvidere vil tilføje selskabet den fornødne likviditet til påtænkte fremadrettede aktiviteter.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	19.000	14.694
	<u>19.000</u>	<u>14.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.360	0
Andre finansielle omkostninger	9.820	140
	<u>20.180</u>	<u>140</u>

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morkland Holding ApS, CVR-nr. 39036355, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
